
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 17 /2020                            22. listopada 2020. 

 

1 
 

        

  

 
 

 

17/2020 22. listopada 2020. 
 

 

 

1. Odluka o imenovanju ulice u Općini Kolan 

2. Odluka o imenovanju službenika za informiranje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 17 /2020                            22. listopada 2020. 

 

2 
 

 

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“ broj 54/88) i članka 28. Statuta Općine Kolan 

("Službeni glasnik Zadarske županije" broj. 05/18), a po prijedlogu komisije za nazive ulica Općine Kolan, 

Općinsko vijeće Općine Kolan na sjednici održanoj dana 16. listopada 2020. g., donijelo je 

 

ODLUKU 

o imenovanju ulice u Općini Kolan 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se naziv ulice na području naselja Kolan: 

 

 

                   NAZIV ULICE:                                                                OPIS: 

 

                   PUT SLATINE                                       dio k.č. 4014 k.o. Kolan, državna cesta D106 od 

                                                                                   k.č.2982/1 i 2982/2 sa JI strane do k.č.2894 i   

                                                                                   2762/1 k.o. Kolan sa SZ strane. 

                                                                                       

                                                                

Članak 2. 

 

Grafički prikazi ulica iz članka 1. ove odluke sastavni je dio ove odluke i nije predmet objave. 

 

 

                                                                       Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u "Službenom glasniku Općine Kolan". 

KLASA: 015-03/20-01/01 

UR.BROJ:2198/33-03/02-20-1 

 

                                                                                      Predsjednik Općinskog vijeća 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 17 /2020                            22. listopada 2020. 

 

3 
 

                                                                                                  Ante Zubović 

 Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne Novine“ 25/13) i članka 

52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br.05/18) Načelnik Općine Kolan donosi 

  

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

  

I. 

Anđela Paladina, administrativni referent u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kolan imenuje se 

službenikom za informiranje. 

II. 

Službenik za informiranje obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem 

ustroju Općine Kolan, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija; unapređuje način obrade,razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje 

se sadržane u službenim dokumentima koje se odnose na rad, i osigurava neophodnu pomoć 

podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava na pristup informacijama. 

III. 

Službenik za informiranje vodi poseban službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama i 

ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu, u skladu s Zakonom. 

IV. 

Ova odluka će se dostaviti Povjereniku za informiranje, u roku od mjesec dana od donošenja odluke. 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim stranicama Općine Kolan. 

Klasa: 008-01/20-01/06 

Ur.broj: 2198/33-03/02-20-1 

Kolan, 15. svibnja 2020. godine 

  

Načelnik Općine Kolan 

Marin Pernjak 

                                              

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 17 /2020                            22. listopada 2020. 

 

4 
 

 

 

 

 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anđela Paladina, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


